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REVISION DE DOCUMENTOS HABILITANTES
MUNICIPIO DE: SOTARA
UNIDAD TERRITORIAL: CAUCA CENTRAL
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PROYECTO CONSTRUYENDO CAPACIDADES EMPRESARIALES RURALES, CONFIANZA Y OPORTUNIDAD
ACTANo.2

CONVOCATORIA 2019, “BANCO DE PROPUESTAS PARA LA COFINANCIACION DE PLANES DE NEGOCIO PARA GRUPOS CON NEGOCIO EN
MARCHA, SIN NEGOCIO EN MARCHA Y GRUPOS DE JOVENES RURALES”

Acorde con el acta No. 1 "Recepcion de documentos de inscripcion” de la presente convocatoria, se adelant6 revision de los requisitos establecidos en los Términos de
Referencia para la habilitacién de los grupos inscritos, acorde al instrumento de revisidn de documentas (Anexo del Acta No. 02) el cual se adjunta como soporte a la

presente.

El resultado de la revision de habilitacion en el Municipio es el siguiente:

No. CODIGO GRUPO NOWMBRE DEL GRUPO RESULTADO CATEGORIA
(Habilitado o no kabilitado) (Gensral o Jévenes Rurdes)
1 CC-SOT-2019-06-001 AMPROCED NO HABILITADO JOVENES RURQ;E%&X“ NEGOCIOEN
2 CE 80T 2015-06-003 A PRIVAVERA HABILITADO GENERAL SIN NEGOCIG EN MARCHA
3 CC-507 201906003 COOPFRUTSOTARA HABILITADO GENERAL CON NEGOCIO EN MARCHA
PROCESAMIENTO DE PLANTAS
4 CC-SOT-2019-06-004 MEDICINALES PARA EL CUIDADO HABILITADO GENERAL SIN NEGOCIO EN MARCHA
DE LA SALUD
5 CEE0T-5019-06-006 ASOPROSAC HABILITADO GENERAL SIN NEGOGIO EN MARCHA
5 CC.SOT2019-06-006 UCETOUR NO HABILITADO GENERAL SIN NEGOGIO EN MARCHA
7 CC-SOT-2019-06-007 GRUPO JUVENIL MIRAFLORES HABILITADO JOVENES RURG;ER%ﬁg\“ NEGOCIOEN
8 CC-SOT-2019-06-008 AGROJUVENTUD HABILITADO JOVENES RURS;%%%“ NEGOCIO EN
9 CC-SOT-2019-06-009 LA VAQUITA SOTARERIA HABILITADO JOVENES RURQkERiSX“ NEGOCIOEN
10 CC-SOT-2019-06-010 ASPACIS NO HABILITADO JOVENES RUR’:ALESC%%\’ NEGOCIOEN
T CCS0T 201906017 AGROPECH] FABILITADO CENERAL CON NEGOCIO EN MARGHA
GRUPO PRODUCTVO MUJERES
12 CC-SOT-2018-06-012 AL HABILITADO GENERAL CON NEGOCIO EN MARCHA
13 CC-SOT-2019-06-013 EMPRENDEDORES GANADEROS HABILITADO GENERAL SIN NEGOCIO EN MARCHA
Ta CC.SOT2019.06.014 [0S PARCELEROS HABILITADO GENERAL CON NEGOCIO EN MARCHA
G O80T 201906-015 VISION AGROFUTURO HABILITADO GENERAL SIN NEGOGIO EN MARGHA
PRODUCTORES DE FREGA DE

16 CC-SOT-2019-06-016 i HABILITADO GENERAL CON NEGOCIO EN MARCHA
17 CC-SOT-2019-06-017 SEM‘LL'@E&‘;’E';%NAS EN HABILITADO GENERAL CON NEGOCIO EN MARCHA
B CC 80T 201906018 ASOMEDACS FABILITADO GENERAL CON NEGOCTIO EN MARCHA
& CC80T2019-06-019 ASPROLESO HABILITADO GENERAL CON NEGOCIO EN MARCHA
55 T80T 201006020 ASOFRESO HABILITADO GENERAL CON NEGOGIO EN MARGHA
o1 CC-S0T2019-06-021 HATONUEVO FHABILITADO GENERAL CON NEGOCIO EN MARCHA

OBSERVACIONES: En atencién a la manifestacién de inhabilidad para la habilitacion y

calfficacion de los grupos EMPRENDEDORES GANADEROS y

AGROJUVENTUD presentada por la promotora rural Darly Yohana Guzman Garzdn, del municipio de Sotara, por cuanto se encuentra en condiciones de parentesco con
algunos de los integrantes de los citados grupos, los mismos fueron evaluados por la Coordinadora Territorial Laritza Hernéndez Morales.

En constancia se firma a los (18) DIECIOCHO dias del mes de junio de 2019.
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Nombre: Darly Yohana Guzman Garzon
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Nombre: Laritza Herndndez Morales
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BANCO DE PROPUESTAS PARA LA COFINANCIACION DE PLANES DE NEGOCIO PARA GRUPOS CON NEGOCIO EN MARCHA, SIN NEGOCIO EN MARCHA Y GRUPOS DE JOVENES RURALES

ANEXO No. 2 ACTA DE REVISION DE DOCUMENTOS HABILITANTES A CONVOCATORIA 2019

MUNICIPIO DE: SOTARA

DEPARTAMENTO: CAUCA

UNIDAD TERRITORIAL: CAUCA CENTRAL

Acorde a fa convacatoria 2019 los grupos a presentarse pueden ser Grupos Formales y Grupos No Formales, en categorias General y de Jovenes rurales. Los grupos deben para habilitar su inscripcion poseer el total de
0s de la convocat

£2-50T-2019.06-001 201906 005
PROCESAMIENTO DE
AMPROCED LA PRIMAVERA COGPFRUTSOTARA PLANTAS MEDICINALES PARA| ASOPROSAC
EL CUIDADO DE LA SALUD
ENES RURALES CON NEGOCIO EN GENERAL CON NEGOCIO EN
MARCHA GEMERAL SIN NEGOCIO EN MARCHA MARCHA GENERAL SIN NEGOCIO EN MARCHA § GENERAL i NEGOCIO EN MARCHA
DOCUMENTOS HABILITANTES - - : : L
o
Ceédula de Ciudadania de cada uno de los miembrot CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
irimo 2} 278 dz 105 miembros son mujeres CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Minmo el 18% de los miembms son jovenes nirales N/A N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DOCUMENTOS  [Documentos qus cetifiquan la Condicisn de
GENERALES  lvdosrebitdad de cada uno de los mismbras CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Cedificacion de Residoncia de cada ino d2 los miembros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Consutta de Artecedentes Policia Naconal de cada uno
d2 los mismbros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Carta de Acaptacion fimada por todos los miembros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PARA GRUPOS NO |Formato Poder de Constitur P iz N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A
FORMALES  icsdula de ciudadania de Represartants del Grupo N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A
Certificado d2 exislencia y represenacion l=ga (Camara
de Comarrio) CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE
Copia legible del RUT CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE
(Copia de la dedaracion de renta del ado 2018 (Mo aplca
para organzasionss confomadas en el afo 2018) NO CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE
Copia de) Batance Generaly Estado de Resutados del
PARA GRUPOS 12022015 CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE
FORMALES Copia documentos dsl Cortador Putslico CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE
Certificacion bancaria NO CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE
Copia da la cédula (Representarts Legal) CUMPLE N/A CUMPLE /A CUMPLE
Autarizacion para fima de corlrato ts adhesién N/A N/A CUMPLE N/A CUMPLE
Cetificado de artecedentes
L2gaty de la persona juridica) CUMPLE /A CUMPLE N/A CUMPLE
Certificado de artecedentes fiscales (Representarte
Legaly de la persona juridica) CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE
Parmiso o certificacion como &l ICA. Corparaciones
Alténomas Regionales. INVIMA, AUNAF, et N/A N/A N/A N/A N/A
OPCIONALES  |Documentos qus cettifiquen Planes o estretegias
ambientales N/A N/A N/A N/A N/A
O qus inciativas
anleriores N/A N/A N/A N/A N/A

GENERAL ST NEGOCIO EN MARCHA

DOCUNIENT O3 HABILIANIES.

RUPD
507201905006 201906607 OT-2019-05-009
UCETOUR GRUPO JUVENIL MIRAFLORES AGROQIUVENTUD LA VAQUITA SOTARERA ASPACIS
JOVENES RURALES SIN NEGOCIO EN | JOVENES RURALES SIN NEGOCIO EN | IOVENES RURALES SIN NEGOCIO EN [IGVENES RURALES CON NEGOCIO EN|
MARCHA MARCHA MARCHA

Cédula de Ciudadanla de cada uno de lus miembros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
tirimo 2f 27% de 105 mismbras son mujsres CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
idirimo e 18% de los miembros sonjovenes irales CUMPLE N/A N/A N/A N/A
DOCUMENTOS  |Documentos que certifiquen fa Condicidn de
GENERALES  |Yursistilidad de cada uno de los miembros NO CUNIPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Cadificacion da Residencia de cada uno de los miembros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
Consutta de Artecadentes Policla Hacional de cada uno
dz los miembros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Cearta de Aceptacion firnada por todos los mismbros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PARA GRUPOS No |Formale Podzr dz Constitur Poliza CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FORMALES Cidula de ciudadania de Representants del Grupo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Cattificado de exstencia v representacion lagal (Camara
de Comesrcio) N/A N/A N/A N/A CUMPLE
Copia legible del RUT N/A N/A N/A N/A CUMPLE
Copia de la dedaracion de reria det ano 2018 (Mo aplca
y:ara organzaciones conformadas en £l aio 2019) N/A N/A N/A N/A CUMPLE
Copia del Balance Genieraly Estado de Resutados del N/A /A N/A WA CUMPLE
fario 2018 UMPLI
Pm;sos Copia documentos del Cortadar Publico N/A N/A /A N/A CUMPLE
Cenificacitn barcaria N/A N/A /A N/A CUMPLE
Copia de la céduta (Representarte Leqal) N/A N/A /A N/A CUMPLE
Autonzacion para fima de cortralo de adhesion N/A N/A N/A N/A N/A
Certificado de arte &5 d (R
Legaly de la persona jwidica) N/A N/A N/A N/A CUMPLE
Certificado de artecedentes fiscates (Representarte
Legaly ds la persors jridica) N/A N/A N/R N/A CUMPLE
Parmiso o cerbficacion como ef ICA. Corporacionss
Autonomas Regionales (NVIMA AUNAP et N/A N/A N/A N/A N/A
OPCIONALES  |Documentos qus cartifiquen Planes o astratogias
ambientales N/A N/A N/A N/A N/A
D. que Incizivas
{enteriores N/A N/A N/A N/A N/A
: e RESUITADD. < NOHABILIFADO -+ T - HABIUTADO “ HABILTADO - HABILITADD NOHABIUTADO
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AMEXO ACTA DE REVISION DE DOCUMENTOS HABILITAMTES A CONVOCATORIA 2019

MUNICIPIO DE:

SOTARA

DEPARTAMENTO: CAUCA

UNIDAD TERRITORIAL: CAUCA CENTRAL

fAcorde a |a convocatoria 2019 los grupos a presentarse pueden ser Grupos Formales y Grupos No Formales, en categorias General y de Jovenes rurales. Los grupos deben para habilitar su inscripcion poseer el total de
i P! ’
locumentos y cumplen con los requisitos de la canvocatoria.
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2019906013 CC-S0T-01905014 €C-S0T-2019-06-015
GRUPO PRODUCTIVO MUJERES !
AGROPECH! RIOBLANQUERAS EMPRENDEDORES GANADEROS LOS PARCELEROS VISION AGROFUTURD
GENERAL CONNEGOCIO EN GENERAL CON NEGOCIOEN GENERAL CON NEGOCIO EN
MARCHA GEMERAL SIN MEGOCIO EM MARCHA MARCHA GENERAL SIN NEGOCIO EN MARCHA
- - s e
Csitula de Crudadania de cada uno ds 0S mismbas
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Iireran sl 37% de 95 membis sonmueres CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Minmo el 15% de (oS miembros son jévanes rurales CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DOCUMENTOS  [Documentos que cerihquen la Condicion di
GENERALES  |vunerbiidad de coda ung de los mugmbros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Cantiicacion de Residencia de cada wno de los miembros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Consuta de Artece daies Policia Haconal de cada uno
CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE
aon fimmada por todas tos miembins CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PARA GRUFCS NO Formato Poder e Constiuer Polza N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FORMALES  |ceuua de audadania d2 Represertants del Grupe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Cerliticada de eustenca v representaaan legal (Camara
ds Comercin) CUMPLE N/A N/A N/A N/A
CUMPLE M/A MIA BIA
CUMPLE N/A N/A N/A N/A
Copa del Balance Genzral y Estado de Rasttados del
PARA GRUPGS afo 2015 CUMPLE N/A N/A N/A N/A
FORMALES Copia documentos del Cortador Pubheo CUMPLE N/A N/A N/A /A
Certificacin bamana CUMPLE N/A N/A N/A N/A
Copia de fa ceduls (Re CUMPLE N/A N/A N/A N/A
Autonzacion para fima ds ¢ 3 N/A N/A N/A N/A N/A
Cettificads de ariecadant anos ( e
Legaty de la persona juridica) CUMPLE N/A /A N/A N/A
s s Niscaies (Ferresentarie
y dela dica) CUMPLE N/A N/A N/A /A
Parmiso o cetiicaaon coma o ICA Corporanionss
Adinomas 8 o NJA WA /A, N/A N/A
TPCIONALES  {0hoimentos aus cefuliqusn Planss o asirategias
ambientales N/A N/A N/A N/A N/A
Documentos qus cettiitquen iniciatives asocigtivas
N/A N/A N/A
©HABILITADO - HABILTADD ABILITADO

CC-SOT-201906.016 CCSOT-201906017 CC-SOT-201965018 CC-S0T-2010.05.019 CC-50T-2013.06020
PRODUCTORES DE FRESA DE PIEDRA SEMILLAS YANAKONAS EPS
DF LEON PROGRESO ASOMEDACS ASPROLESO ASCFRESO
GENERAL CON NEGOCIO EN GEMERAL CON NEGOCIOEN GENERAL COM NEGOCIO ER GENERAL CON HEGOCIO EN GEHERAL CON NEGOTIOEM
MARCHA MARCHA MARCHA MARCHA MARCHA
b
- DOCUIERTOS HARILITANTE :
Cédula de Tiudadania ds cada una de los mismbros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
hiirimo el 27% d@ 10 mIEmbos son mujres CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Miritao 1 12% de 105 miembros son jevenes wralss CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NER Documentas quz cotifiguen l Condicién de
pocy T,ff.s Vidnsratidad de cads uno e (05 miembs CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ettificanian ds Residencia a1 35 Ins mizmbros, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Conzu dentes Policia Nacional de cada Uno
o los quambres CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Canta de Aceptanon firmada por tedos s miembros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 oder de Cans z /
PARA GRUROS No |0rmats Foder de Consliur Poiz CUMPLE CUMPLE N/A N/A N/A
FORMALES  |Caduia de ciudadaria de Feprassriarte del Grups CUMPLE CUMPLE /A N/A N/A
Comtificardo de exstencia v representacion leqal {Camara
de Coméreia) N/A N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Copia legible del RUT N/A N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Copa de la deciaraaon de renta del anoe 2018 (Mo aphca
péra organizaciones conformadas en & ano 2019) N/A N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
opia del Balancs Gensraly Estado 05 Resiftados del
PARA GRUPOS  (aMC 2018 N/A N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FORMALES < opia documentes il Cortador Publica N/A N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
< ertilicanion banzana N/A N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Copia 0% 13 cedula (Representarte Legal) N/A N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Autonzacsn para firma de cortrato de adhesion N/A N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Centicado de ar 13 2
Lenaly e 5 persorn jridica) ) N/A /A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Cediiicado d¢ artenedentes fiscales (Representante
Legaly de ks personajuridica) N/A N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Parrse o cerficacion come & ICA Conpnracionss
Augonomas Reqonzles IVIRA AUMAP olc N/A N/A N/A N/A N/A
CQPCIONALES Documentas fus cafitquen Planes o estrategias
N/A N/A N/A N/A N/A
Diooumentos Qi cenihauen iRcitivas asooiatvas
anten: N/A N/A N/A N/A N/A
T HABILTADD TUREBMRABO T ARBRITADD. ) WABILITADD
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BANCO DE PROPUESTAS PARA LA COFINANCIACION DE PLANES DE NEGOCIO PARA GRUPOS CON NEGOCIO EN MARCHA, SIN NEGOCIO EN MARCHA Y GRUPOS DE JOVENES RURALES E
ANEXO ACTA DE REVISION DE DOCUMENTOS HABILITANTES A CONVOCATORIA 2019
MUNICIPIO DE: SOTARA DEPARTAMENTO: CAUCA UNIDAD TERRITORIAL: CAUCA CENTRAL

Acorde a la convocatoria 2018 los grupos a presentarse pueden ser Grupos Formales y Grupas No Formales, en categorias General y de Jovenes rurales. Los grupos deben para habilitar su inscription poseer el total de
documentos y cumplen con los requisitos de la convocat

€C.50T-201906-021

HATONUEVO

GENERAL CON NEGOCIO EN
MARCHA

Cédula de Ciudadenia de cada uno de los miembros CUMPLE
Mirimo el 27% de los miembros son mujeres CUMPLE
Mirimo 2l 18% de los mismbros sonjovenes rurales CUMPLE
DOCUMENTOS  |Documentos que cedtifiquenla Condician de
s & los CUMPLE
GENERALES de cada uno de 105 miembros,
Cerificacion de Residencia de cada uno de jos miembros CUMPLE
[Consutta de Artecadentes Folicia Macional de cada uno
de fos miembros CUMPLE
Carta de Aceptacidn firnada por todos los miembros CUMPLE
PARA GRUPOS NO |Formato Poder ds Constitur Poiiza CUMPLE
FORMALES  |Ceduia de ciudadaria ds Represertante del Grupo CUMPLE
Ceitificado de exslencia y representacion legal (Camara
de Comenin) N/A
Copia legible del RUT N/A
Zopia de s declaracion de renta dsl afio 2013 (Mo apiica
(para organizaciones conformadas en el ene 2019) N/A
Copia del Balance Generaly Estado de Resutados del
aig 2018 N/A
"mgﬂ’;’s Copia documentos del Cortador Publico /A
Cedificacion bancaria N/A
[Copia de I3 cédula (Representarte Leaal) N/A
ALtorizacion para fima de cortrate de adhesion N/A
Cedificado de ari
Lagal y de la persona juridica) N/A
Ceificado de artecedentes fiscales (Reprasentarte
Logaly de la persora juridica) N/A

Pemmise o cerfificacion como el [CA, Corporacionss
Autdnomas Regionales. INVIMA. AUNAP. etc N/A

OPCIONALES  |Documentos que cedifiquen Plznes o estrategias

D que iniciativas

OBSERVACIONE! i dad para la h ion y calificacion de fos grupos EMPRENDEDORES GANADEROS y AGROJUVENTUD presentada por la promotora rural Darly Yohana Guzman
Garzon, del municipio de Sotard, por cuanto se encuentra en condiciones de parentesco con algunos de los integrantes de los citados grupos, los mismos fueron evaluados por la Coordinadora Territorial Laritza Herndndez
Morales.
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Nomb Pty -y

Nembre: Darly Yohana Guzman Garzon Laritza Hi
Fecha: 18/06/2019 Fecha: 18106/2018
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